HM-5307
お使いになる前に
安全上のご注意
使用上のお願い
製品の確認
設置
接続と接地
点検・保守

モーター仕様
	▉ ギヤヘッド
製造年月
製造番号
ギヤヘッド品名
製品の確認
11
4-4	 組み合わせ可能な製品
お買い求めの製品名は、銘板に記載された品名で確認してください。
	• 品名のoには、減速比を表わす数字が入ります。
	• 品名のには、ケーブル引き出し方向を表わす Fまたは Bが入ります。
	▉ 適用ドライバ：BLVD-KRD
	㓡 歯切りシャフトタイプ /平行軸ギヤヘッド
出力 モーター品名 適用ギヤヘッド品名
60 W BLMR460SHK-GFV GFV4Go
100 W BLMR5100K-GFV- GFV5Go
200 W BLMR6200SK-GFV-
GFV6Go
400 W BLMR6400SK-GFV-
	㓡 歯切りシャフトタイプ /中空軸フラットギヤヘッド
出力 モーター品名 適用ギヤヘッド品名
60 W BLMR460SHK-GFV GFS4GoFR
100 W BLMR5100K-GFV- GFS5GoFR
200 W BLMR6200SK-GFV-
GFS6GoFR
400 W BLMR6400SK-GFV-
	㓡 CSギヤードモーター
出力 モーター品名
60 W BLMR260HK-oCS
	㓡 丸シャフトタイプ
出力 モーター品名
60 W BLMR260HK-A
100 W BLMR5100K-A-
200 W BLMR5200K-A-
400 W BLMR5400K-A-
	㓡 電磁ブレーキ付歯切りシャフトタイプ /平行軸ギヤヘッド
出力 モーター品名 適用ギヤヘッド品名
100 W BLMR5100KM-GFV- GFV5Go
200 W BLMR6200SKM-GFV-
GFV6Go
400 W BLMR6400SKM-GFV-
	㓡 電磁ブレーキ付歯切りシャフトタイプ /中空軸フラットギヤヘッド
出力 モーター品名 適用ギヤヘッド品名
100 W BLMR5100KM-GFV- GFS5GoFR
200 W BLMR6200SKM-GFV-
GFS6GoFR
400 W BLMR6400SKM-GFV-
	㓡 電磁ブレーキ付丸シャフトタイプ
出力 モーター品名
100 W BLMR5100KM-A-
200 W BLMR5200KM-A-
400 W BLMR5400KM-A-
製品の確認
12
	▉ 適用ドライバ：BLVD-KBRD
	㓡 歯切りシャフトタイプ /平行軸ギヤヘッド

六角穴付ボルト
モーター品名 ボルトの呼び 締付トルク※［N･m］
BLMR260 M4 1.8（1.4）
BLMR5100
BLMR5200
BLMR5400
M8 15.5（12.0）
※	（  ）内はステンレスの場合です。
モーターケースの温度が 90 °C 以下になるよう、次のサイズ相当以上の取付板に取り付けてください。
モーター内部の温度は、サポートソフトや上位システムでモニタすることができます。
モーター品名 放熱板の大きさ［ｍｍ］ 厚さ［ｍｍ］ 材質
BLMR260 135 × 135
5
アルミニウム合金
BLMR5100 165 × 165
BLMR5200 200 × 200
BLMR5400 250 × 250 6
モーターを取付穴へ斜めに挿入したり、無理に組み付けないでください。フランジインローに傷が付き、
モーターが破損するおそれがあります。
設置